
facebook.com/Supraphon B R E Z E N 2 0 1 5

Fo
to

 ©
 2

01
5 

Ve
ro

ni
ka

 S
tr

ac
ho

vá

DAGMAR
PECKOVÁ
HŘÍŠNICE

TEREZA
ČERNOCHOVÁ
ŠKRÁBNUTÍ
NOVÉ ALBUM

SPIRITUÁL
KVINTET
55 LET
JUBILEJNÍ
KOMPLET

RANGERS
ZLATÁ
KOLEKCE

cojenového

ˇ



To nejlepší od Rangers na 3CD: 79 velkých folk a country hitů!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 27. 3. 2015

3CD SU 6258-2

Bez jedné hned osmdesát skladeb bylo
vybráno na tuto vskutku Zlatou kolekci!
Kompilátor Mirek Černý, s kapelou Rangers
či Plavci v blízkém kontaktu už od konce
šedesátých let, připravil skvěle poslouchatel-
nou sestavu písniček z období 1968 až 1999.
Je to v mnoha ohledech, zejména
v sedmdesátých a osmdesátých letech, výběr
typu „hit za hitem“. Jak jinak označit vstupní
sestavu songů Pole s bavlnou, Zvedněte
kotvy nebo Ta zem je tvá zem, následnou
Neplač malá, Balíček karet a Smutný psaní
s pokračováním Modrý měsíc, Nos pro
trable, Vina vína či Vysočina, Poutník
s kytarou nebo Inženýrská. Mile překvapí
z několika zdrojů licencované poslední
cédéčko, důkaz toho, že pod přívalem
zahraničních interpretů trochu přeslechnutá
devadesátá léta nebyla bez výborných písní.

Rangers se museli vypořádat s tragickými
odchody Antonína Hájka a Milana Dufka,
i pozdější segmentací na několik part, ale
tenhle výběr nabízí to nejlepší z toho
nejklasičtějšího období a obsazení.
Velmi kompetentní jako instrumentalisté,
skvělí pro vícehlasé vokály, jasně poznatelní
jako sóloví zpěváci. S dobrým odhadem
při přebírání písniček od jiných, ale také
s výborným vlastním skladatelským
potenciálem. Vlastně bez přerušení
populární, protože sympaticky civilní,
melodičtí a s darem vypíchnout textový
slogan, romantický i humorný. Pánové
Řihošek, Vančura a Veisser jsou těmi aktivně
nejdéle sloužícími, ale také pp. Tomášek
nebo Kaleš tu rozhodně nejsou
k přeslechnutí.

RANGERS
ZLATÁ KOLEKCE

youtube.com/supraphon02 facebook.com/Supraphon

V  E D I C I  Z L A T Á  K O L E K C E  J I Ž  V Y Š L O

S
U

 5
97

0-
2

S
U

 6
20

1-
2

S
U

 5
98

5-
2

S
U

 6
07

2-
2

S
U

 6
04

2-
2

S
U

 5
97

8-
2

S
U

 6
05

6-
2

S
U

 6
04

1-
2

S
U

 6
04

0-
2

S
U

 6
04

6-
2

S
U

 5
81

7-
2

S
U

 6
07

4-
2

S
U

 6
04

3-
2

S
U

 6
05

5-
2

S
U

 4
13

0-
2

S
U

 6
01

8-
2

S
U

 6
22

6-
2

S
U

 6
05

0-
2

S
U

 6
21

1-
2

S
U

 6
25

1-
2

S
U

 6
26

2-
2

S
U

 6
26

1-
2

S
U

 6
24

0-
2

S
U

 6
24

4-
2

S
U

 6
03

2-
2



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 03

Spirituál kvintet 55: kolekce legendárních alb, archivních
objevů, nových písní a zajímavých bonusů!

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 10 CD + 1 DVD 1 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 13. 3. 2015

10 CD + 1 DVD SU 6282-2

Letošní významné půlkulaté jubileum Spiri-
tuálu oslavuje albová krabička s bonusy!
Ve spolupráci s Jiřím Tichotou vznikla sesta-
va prvních osmi řadových alb, bonusového
disku se singlovými a raritními nahrávkami,
sady úplně nových písní z podzimu roku
2014 a reedice retrospektivního DVD.
Remasterované záznamy přinášejí komplet
albových songů z let 1973 až 1992, tedy od
Písniček z roku raz dva po Rajskou zahradu.
Využití původních titulek připomíná dobu vzni-
ku, poslech nahrávek dokazuje, že rozhodně
nestárnou. Po černošských spirituálech se
kapela úspěšně popasovala s desítkami lido-
vých, renesančních i obrozeneckých předloh,
aniž by ztratila jedinečnost. Také proto zcela
platí podtitul Hudbou propojený svět.

Bonusové disky nabízejí téměř dvacítku
historických záznamů (První krůčky) i to
nejlepší ze singlů a koncertů (Co na albech
nenajdete), a také zcela čerstvé písničky
opravdu aktuální sestavy. Reedované DVD
bylo pořízeno ke čtyřicátému pátému výročí
SK a jeho poslání atraktivního
audiovizuálního přehledu je stále platné.
Mimořádný je také booklet, na 28 stranách
plný komentářů, vysvětlení, vzpomínek,
zajímavých statistik a fotografií. Shromáždil,
sepsal a glosami vše doprovodil doktor
Tichota v jakési kronice Spirituál kvintetu,
posunující omlazenou kapelu dál na cestě
k těm nejpěknějším songům pro potěšitelně
neubývající diváky a posluchače.

SPIRITUÁL KVINTET
55 LET JUBILEJNÍ KOMPLET HUDBOU PROPOJENÝ SVĚT

Harmonie hudební hravosti
a pěveckého citu

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč
VYCHÁZÍ: 13. 3. 2015

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER CD SU 6285-2

Po sedmi letech od vydání debutového alba
Small Monstrosities přichází Tereza Černo-
chová s novinkou, která ji představí jako zpě-
vačku ryze osobitého stylu, ale také jako spo-
luautorku písní, jež několik let zrály a vyvíjely
se. Album Škrábnutí vznikalo v produkci
Romana Holého a na rozdíl od sólového
debutu sestaveného z coververzí v angličtině,
Škrábnutí obsahuje až na jednu čestnou
výjimku původní repertoár a to v češtině.
O hudbu se podělili Tereza, Roman Holý
a Jiří Hutárek, se kterým Tereza společně
připravovala první hudební nápady pro
album již od roku 2010. Svými texty přispěli
mimo jiné i Lenka Dusilová s bratrem
Markem, Alena Rytířová, Dan Bárta či dvorní
textař Monkey Business Vratislav Šlapák.
Tereza Černochová svoji novinku posílá do
světa už jako vyzrálá zpěvačka. V jejím hlase
je něha, tajemství a jakási vzrušující tem-
nost, nadhled, ale i muzikantská hravost.
Tenhle koktejl zdánlivě nesourodých ingredi-
encí fantasticky míchá, a to nejen v titulním
songu, který si do svého nového filmu

Pohádkář vybral režisér Vladimír Michálek.
Název alba Škrábnutí je odkazem na
stejnojmennou píseň Škrábnutí, o kterém
svět neví, kterou s textem Zdeňka Borovce
před lety jemnocitně nazpíval Karel Černoch.
Jeho dcera stejný text, lehce modifikovaný
do ženské výpovědi, magicky podává ve
skladbě Romana Holého. Ten je jako autor
či spoluautor hudby podepsaný pod většinou
písní, je producentem desky a hlavním
doprovodným muzikantem, programujícím
základy, hrajícím na syntezátory, ale
i na kytaru nebo bezpražcovou basu, která
na desce pomáhá dotvořit specifickou
melancholickou náladu.
Hudebnickou sestavu doplnili Jiří Hutárek,
Tomáš Koudelka a Ondřej Smeykal na didge-
ridoo. Bonbónkem je cover skladby Andělé
legendární osmdesátkové kapely Dr. Max,
který do alba zapadá, jako by byl složen
právě teď a právě pro Terezu Černochovou..

TEREZA ČERNOCHOVÁ
ŠKRÁBNUTÍ

K O M P L E T  O B S A H U J E  T A T O  A L B A  A  B O N U S Y :

7. 4. 2015 on-line přenos koncertu 
a křtu CD na ceskatelevize.cz



youtube.com/supraphon04 facebook.com/Supraphon

Nejznámější velikonoční příběh všech dob!
Vyprávění o Ježíšově poslední večeři, o Jidášově
zradě, o Ježíšově ukřižování, zmrtvýchvstání
a nanebevstoupení v podání Marka Ebena,
Radovana Lukavského, Dany Syslové a Gabriely
Filippi. 2CD Velikonoční Bible připomíná

poutavou formou, proč slavíme Velikonoce a také
tradice, které se k těmto svátkům váží. Uvnitř
obalu navíc rozkládací Velikonoční panorama
s náboženskými svátky a Velikonoční kalendář
s lidovými tradicemi o délce jeden metr.

VARIOUS VELIKONOČNÍ BIBLE
2CD 55252-2 KATEGORIE: BGL • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 199,- Kč • JIŽ VYŠLO

Originální dárek k Velikonocům pro všechny děti!
Výběr českých pohádek sestavený speciálně pro
období „svátků jara“. Na každý den jedna
pohádka, od Květné neděle až do Velikonočního
pondělí. Účinkují Naďa Konvalinková, Jana

Boušková, Josef Somr, Václav Vydra a další
oblíbení herci. Uvnitř obalu navíc rozkládací
Velikonoční kalendář s lidovými tradicemi
a Velikonoční panorama s náboženskými svátky
o délce jeden metr.

VARIOUS
VELIKONOČNÍ POHÁDKOVÝ KALENDÁŘ
CD 55251-2 KATEGORIE: BGT • DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč • JIŽ VYŠLO

Nejoblíbenější české národní a pohádkové
písničky pro děti v abecedním pořadí. Přístupná
a veselá interpretace nadchne všechny děti
i rodiče. Ideální CD pro domácí poslech i pro
zpívání a tancování v mateřských školkách a na
hodinách hudební výchovy. Celkem 26 písniček
v provedení, které je přístupné i pro nejmenší
posluchače. A já su synek z Polanky; Ach synku,
synku; Červená modrá fiala; Dělání; Dú kravičky,
dú; Já husárek malý; Jede, jede poštovský

panáček; Jestli to nebude láska; Kačena divoká;
Karlíku, Karlíku; Kdyby byl Bavorov; Kdyby se
v komnatách; Na tý louce zelený; Nám se stalo
něco překrásného; Pod naším okýnkem;
Ráda vás mám; Říkej mi táto; Stála basa
u primasa; Statistika nuda je; Šel zahradník
do zahrady; Šly panenky silnicí; Ten chlumecký
zámek; Travička zelená; Trnaveček (Já mám
v levé noze trn); U panského dvora; Žalo děvče,
žalo trávu.

VARIOUS DĚTSKÉ PÍSNIČKY OD A DO Z
CD 55280-2 KATEGORIE: BGT • DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč • VYCHÁZÍ: 13. 3. 2015

To nejlepší z české literatury pro děti a mládež.
Mimořádný výběr pro malé i velké posluchače.
CD obsahuje povídky a kapitoly z nejznámějších
dětských knížek ve skvělé interpretaci
populárních českých herců. Tato kompilace je
sestavena speciálně pro první posluchače

audioknih. Mluvené slovo pro začátečníky
za velmi přijatelnou cenu. Naučme naše děti
poslouchat audio příběhy, které rozvíjejí jejich
fantazii i slovní zásobu. Součástí obalu je
rozsáhlý katalog audioknih pro děti a mládež.

VARIOUS NEJKRÁSNĚJŠÍ PŘÍBĚHY
PRO MALÉ I VELKÉ
CD 55281-2 KATEGORIE: BGT • DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč • VYCHÁZÍ: 27. 3. 2015

N O V I N K Y  V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

Nahrávka ve skvělém podání Marka Ebena 
a Radovana Lukavského

Nejkrásnější pohádky a lidové tradice svátků jara

Ideální CD pro poslech, zpívání a tancování

Best Of z oblíbených dětských knížek



Z A Č Í N Á M E  K O N Č I T  2 0 1 5
společný koncert Dagmar Peckové & Štefana Margity
01. 5. MHF Dvořákova Olomouc – Reduta
03. 5. MHF Dvořákova Olomouc – Reduta
18. 5. MHF Pražské jaro – Dvořákova síň Rudolfinum
27. 6. HF Za poklady Broumovska – Vernéřovice, Kostel sv. Michaela

youtube.com/supraphon 05

Láska, hřích a odpuštění.
Nahlédnutí do tajemné ženské duše!

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

VYCHÁZÍ: 27. 3. 2015

CD SU 4181-2

Operní árie: Jules Massenet – O mes soeurs (Marie-Magdeleine), Ne me refuse
pas (Hérodiade), Camille Saint-Saëns – Mon coeur, Bacchanale (Samson et
Dalila), Igor Stravinskij – Nonn' erubescite, reges (Oedipus Rex), Luigi Cherubini –
Del fiero duol (Medea), Richard Wagner – Ich sah das Kind (Parsifal), Richard
Strauss – Ich habe keine gute Nächte (Elektra), Tanec sedmi závojů (Salome),
Antoine Mariotte – Ah! Je baiserai ta bouche, Iokanaan (Salomé)

Dagmar Pecková – mezzosoprán, Ivana Veberová – soprán a Peter Mikuláš – bas j.h.,
Slovenský filharmonický sbor, Slovenská filharmonie, dirigent Aleksandar Marković

Za provokativním názvem nového alba
mezzosopranistky Dagmary Peckové se
skrývá pozoruhodná dramaturgická
myšlenka. Tím, co spojuje život moderního
člověka s hrdinkami antické mytologie, je
princip hříchu – a odpuštění. Snad všechny
zde ztvárněné postavy jsou ženy chytré
a mocné, často obdařené nadpřirozenými
schopnostmi. Ženy odhodlané použít
nejsilnějších prostředků, aby získaly, po čem
touží – nebo aby se pomstily. Ženy zrazené
lstí či zraněné vlastní láskou. Hned úvodní
árie Massenetovy Marie Magdalény otevírá

prostor pro poselství – že totiž jedinou cestou
z hříchu je odpuštění. „Když se podíváte na
postavy v mezzosopránovém oboru, tak
téměř každá se dá označit za hříšnici. Snad je
to temnější barvou hlasu...“ uvádí k nahrávce
Dagmar Pecková. Každá „hříšnice“ je v jejím
podání psychologicky a emocionálně do
hloubky propracovaná. Zdrojem této hloubky
a inspirace byla zde vedle vlastní životní
zkušenosti sólistky také skvěle doprovázející
Slovenská filharmonie pod nekompromisním
a svrchovaně muzikantským vedením
Aleksandara Markoviće.

DAGMAR PECKOVÁ HŘÍŠNICE
STRAUSS, WAGNER, MASSENET, SAINT-SAËNS ad.

facebook.com/SupraphonClassics

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

2CD SU 4171-2
KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4142-2

KONCERTY HŘÍŠNICE 2015
24. 3.
Dvořákova síň RUDOLFINUM
(galakoncert u příležitosti křtu CD)

18. 6.
Koncertná sieň 
SLOVENSKEJ 
FILHARMONIE 
BRATISLAVA

25. 6. 
Hudební festival 
L. van Beethovena – 
Koncertní sál 
DOMU KULTURY 
TEPLICE

dagmarpeckova.com Fo
to

 ©
 2

01
5 

P
et

r 
K

ur
eč

ka
Fo

to
 ©

 2
01

5 
P

et
r 

K
ur

eč
ka



youtube.com/supraphon06

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon

Brněnská rocková legenda Roman Dragoun se
skupinou His Angels přináší na CD Andělé ve studiu
SONO 12 největších hitů své sólové kariéry. Spolu
s Romanem Dragounem (klávesy, zpěv) v rámci
skupiny His Angels na albu hrají Míra Barabáš (trubka,
perkuse), Filip Benešovský (basa), Radek Kašpar
(saxofon), Ondra Pomajsl (bicí), Miloš Švec (kytara).

TRACKLIST:
Stín mý krve • Padesát • Čáp • Otlučená srdce
Kronikář • Lák • Důvěřuj • Střepy • Ptáci vesmíru
Řád • Bárka • Zdroj

ROMAN DRAGOUN AND HIS ANGELS
ANDĚLÉ VE STUDIU SONO
CD FT0139-2 KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč • JIŽ VYŠLO

Kapitán Demo je nejtlustší česko-italský písničkář,
který se na scéně kdy objevil.
Má ostrý jazyk a nic mu není svaté. Svými texty
se často naváží do konzumní společnosti a jejích
zavedených pravidel. Glosuje, diktuje a paroduje
cokoliv, co mu přijde do cesty, včetně svého
300 kilového panděra.

Hudebně se na albu míchají vlivy progressive hip hopu,
thrash rapu, elektra a trapu.
Tvrdé beaty a low bassy střídají samply beduínů,
starých českých filmů a na několika místech vyniká
i tolik opěvovaný a nenáviděný saxofon. Většinu tracků
na albu skládal Jiří Burian a o zvuk a master se
postaral Ecson Waldes (Biotech Studio).

KAPITÁN DEMO OKAMŽITĚ ODEJDI DO SVÉHO
POKOJE A VRAŤ SE, AŽ BUDEŠ NORMÁLNÍ
CD MAM852-2 KATEGORIE: FLT • DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč • JIŽ VYŠLO

Zralý debut jedinečného textaře, který přináší průřez
svou desetiletou písničkářskou dráhou. Žánrově
rozmanitý styl písní jde vždy ruku v ruce s nápaditým
sdělením mísícím vtip i naléhavost, jazykovou tvořivost
i pedantickou vycizelovanost. Titulní píseň Krize se
probojovala do finále autorské Porty 2011. Především

díky svým písňovým textům byl Honza Jícha označen
za „jazykového démona“ či „slovní vulkán“, vzhledem
ke své paralelní profesi nekvalifikovaného učitele také
za „zpívajícího profesora“. Lůzr Frendly je jeho první
autorské album s doprovodem kontrabasu, houslí
a ženských hlasů.

HONZA JÍCHA LŮZR FRENDLY
CD G150662 KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč • JIŽ VYŠLO

Lety Mimo představují své nové CD, které nese název
Válka Světů. Jak už jsme u Lety Mimo zvyklí, kapela
ukazuje, že není třeba brouzdat v jednom hudebním
stylu, ale umí jich zkombinovat více. Deska obsahuje
11 tracků a najdete mezi nimi písně, při kterých
budeme mít chuť začít tančit a skákat do stropu, ale
také skladby, které vás hodí do příjemné melancholie.
Singl Kamarádi, který Lety Mimo vypustili v létě, zní
už v českém éteru.

Mimo kapelu, která je už dva roky bohatší o druhou
kytaru, zazní na novém CD zpěv Žofie Dařbujánové
(Mydy Rabycad) a Veroniky Kratochvílové (LUS3).
Dvě skladby také doplnila Terezie Kovalová na
violoncello a Matěj Turcer (From our Hands) na
kytaru. Deska se natáčela ve slovenském studiu
PULP u již zmíněného Matěje Turcera a v českém
Elements DS u Aleše Zenkla.

LETY MIMO VÁLKA SVĚTŮ
CD 8590233006129 KATEGORIE: FLS • DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč • VYCHÁZÍ: 6. 3. 2015

WABI & 
ĎÁBLOVO
STÁDO
SPECIÁLNÍ
PŘEDJARNÍ
KONCERTY:
10. 3. Frýdek-Místek
11. 3. Bratislava

ONDŘEJ BRZOBOHATÝ IDENTITY
IDENTITY TOUR 2015 / JARO
03. 3. Jablonec

nad Nisou
05. 3. Vyškov
09. 3. Nový Jičín
16. 3. Hlinsko
18. 3. Olomouc
23. 3. Ústí nad Orlicí
24. 3. Klatovy

30. 3. Třebíč
31. 3. Uherské Hradiště
10. 4. Prachatice
13. 4. Sokolov
14. 4. Kaplice
18. 4. Pardubice
20. 4. Kutná Hora
22. 4. České Budějovice
23. 4. Mariánské Lázně

CD SU 6278-2 CD SU 6254-2



youtube.com/supraphon 07facebook.com/Supraphon

HITPARÁDA SUPRAPHONU
L E D E N  2 0 1 5

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

RADEK BABORÁK
ORQUESTRINA
ANI 044-2

SPIRITUÁL KVINTET
1960–2010
STO
NEJKRÁSNĚJŠÍCH
PÍSNÍ (+1)
SU 6005-2

INEKAFE 
NEVHODNÝ TYP
SH 0003-2

BÁRA HRZÁNOVÁ
LOGOPEDICKÉ
POHÁDKY
SU 6186-2

ZDENĚK SVĚRÁK 
PO STRNIŠTI BOS
SU 6194-2

JAN WERICH
GRAMOTINGLTANGL
1966–1967
SU 6198-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU 6183-2

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ
SU 6195-2

CZECH ENSEMBLE
BAROQUE
F. X. RICHTER 
REQUIEM,
DE PROFUNDIS,
SINFONIA CON FUGA
SU 4177-2

KVARTETO MARTINŮ
SERGEJ TANĚJEV
KOMPLETNÍ
KVINTETY 
SU 4176-2

TOMÁŠ NETOPIL
JANÁČEK
GLAGOLSKÁ MŠE,
VĚČNÉ EVANGELIUM 
SU 4150-2

JITKA ČECHOVÁ 
BEDŘICH SMETANA
KLAVÍRNÍ DÍLO VII 
SU 3847-2

COLLEGIUM
MARIANUM
JANA SEMERÁDOVÁ
VÁNOCE V PRAŽSKÉ 
KATEDRÁLE
SU 4174-2

PAVEL HAAS
QUARTET
SCHUBERT
SMRT A DÍVKA,
SMYČCOVÝ KVINTET
SU 4110-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

VÁCLAV NECKÁŘ
TO NEJLEPŠÍ
40 HITŮ
SU 5695-2

KAREL GOTT 
S POMOCÍ PŘÁTEL
SU 6260-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6226-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

HANA ZAGOROVÁ
VYZNÁNÍ
SU 6259-2

KAREL GOTT 
S POMOCÍ PŘÁTEL
SU 6260-2

VÁCLAV NECKÁŘ 
MEZI SVÝMI
SU 6269-2

ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ 
IDENTITY
SU 6254-2

KAREL GOTT 
50 LET NA DVD
SU 7127-9

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI
AS001-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

MARTA KUBIŠOVÁ
VYZNÁNÍ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 5817-2

JAN WERICH
JAROSLAV HAŠEK
OSUDY DOBRÉHO
VOJÁKA ŠVEJKA
SU 5923-2

VELKÁ AUDIOKNIHA
POHÁDEK
SU 6137-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POHÁDKY
SU 6170-2

HRDÝ BUDŽES &
ONĚGIN BYL RUSÁK
BARBORA HRZÁNOVÁ
SU 6150-2

CHOPIN
NOKTURNA
IVAN MORAVEC
SU 4097-2

PAVEL HAAS
QUARTET
ANTONÍN DVOŘÁK
SMYČCOVÉ KVARTETY
OP. 106 A „AMERICKÝ“
SU 4038-2

PANOCHOVO
KVARTETO
ANTONÍN DVOŘÁK
SMYČCOVÉ KVARTETY
SU 3815-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SBOHEM LÁSKO...
SU 5985-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
HELENA (NEJEN)
O LÁSCE
PLATINOVÁ EDICE
SU 6072-2

PETER NAGY
MORE PIESNÍ
SU 6044-2



Andělé se budou předávat 16. dubna 2015 v Hudebním divadle Karlín a v přímém přenosu je nabídne
ČT2. Sedm hlavních kategorií doplňuje devět žánrových Andělů, kteří budou mít vlastní předávací
ceremoniál již 7. dubna v pražském Paláci Akropolis a ze záznamu jej nabídne ČT ART. 
Připomínáme nominovaná alba, která Supraphon vydal nebo je exkluzivně distribuuje.

H U D E B N Í  A N D Ě L É
Z V E Ř E J N I L I  N O M I N A C E

LENKA DUSILOVÁ
A BAROMANTIKA
V HODINĚ SMRTI

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 6252-2

NOMINACE:
ZPĚVAČKA ROKU; ALBUM ROKU

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD AS001-2

NOMINACE:
ZPĚVAČKA ROKU; 

ALBUM ROKU; SKLADBA ROKU;
VIDEOKLIP ROKU

ZRNÍ
NÁSLEDUJ KOJOTA

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD 8590233004095

NOMINACE:
SKUPINA ROKU; 

VIDEOKLIP ROKU; 
ALTERNATIVNÍ HUDBA

JAROMÍR HONZÁK
UNCERTAINTY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD ANI 047-2

NOMINACE:
JAZZ & BLUES

VERTIGO
TAJ

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD ANI 043-2

NOMINACE:
JAZZ & BLUES

TOMÁŠ LIŠKA
BERCHEROS ODYSSEY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD ANI 046-2

NOMINACE:
JAZZ & BLUES

PŮLJABLKOŇ
NĚMEC & PUTTNEROVÁ

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD MAM8961-2

NOMINACE:
FOLK &COUNTRY

BOY
DARKEST VISIONS

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD 4046661336528

NOMINACE:
PUNK & HARD CORE

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon


